[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 30 апреля 20014 года                                                                                  № 33
Об установлении  размера платы
за содержание и текущий ремонт

общего            имущества             в

многоквартирном        доме        и

услуги           по           управлению
многоквартирным              домом,
находящимся       в     управлении

ЗАО «ГатчинаЖилСтройСервис»,
с 01.05.2014 г.

В соответствии с п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учетом предложений ЗАО «ГатчинаЖилСтройСервис», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
           1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме и услуги по управлению многоквартирным домом, находящимся в управлении ЗАО  «ГатчинаЖилСтройСервис», для собственников помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме и услуги по управлению многоквартирным домом, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  совета  депутатов  МО  « Город Гатчина »  по  вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу с 01 мая  2014 года.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                         А.И.Ильин
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                решением совета депутатов

                                                                                     МО «Город Гатчина»

                                                                                         от 30.04.2014 № 33
                                                                                               (Приложение)

РАЗМЕР  ПЛАТЫ

за содержание и текущий ремонт общего имущества

в многоквартирном доме и услуги по управлению

многоквартирным домом, находящимся в управлении

ЗАО «ГатчинаЖилСтройСервис»,

 с 01.05.2014 г.

	Адрес многоквартирного дома
	Характеристика благоустройства дома

	Размер платы,

руб/кв.м   в   месяц,

с учетом НДС,

	в том числе вывоз твердых бытовых отходов

	Ул В.Д.Изотова, д18 корпус 1
	                                                      1)

  Стандартный набор коммунальных услуг, лифт

	21,70

	Ул В.Д.Изотова, д18 корпус 2
	  Стандартный набор коммунальных услуг, лифт

	21,70

Примечание:

1)

     включает в себя: централизованное холодное водоснабжение, канализацию, горячее водоснабжение, электроснабжение, сетевое газоснабжение, централизованное или автономное отопление;